MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 050/2004 - GAPRE
“Nomeia candidatos habilitados em concurso público ".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso das atribuições legais, de acordo com o inciso XII, do artigo 52 da Lei Orgânica do Município e artigos 12 e 13 da Lei n.º 034/97,

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 1º de junho de 2004, os candidatos relacionados, por terem sido habilitados no Concurso Público n.º 001/2004 nos cargos e padrões especificados:

	Cargo:
	Monitor de Centro de Educação Infantil

	Nome:
	Fátima Bido

	Padrão:
	VI-1

	Ângela Adriana Souza de Freitas

	Padrão:
	VI-1

	Maria Aparecida de Melo Bolonha

	Padrão:
	VI-1

	Rozane Martins Rosa

	Padrão:
	VI-1

	Marinalva Cavalcante de Albuquerque

	Padrão:
	VI-1

	Sueli Aparecida da Cunha

	Padrão
	VI-1

	Cargo:
	Escriturário

	Nome:
	Patrícia  Pizzolio Dalacqua

	Padrão:
	III-1

	Ângela Ferreira Tunin

	Padrão:
	III-1

	Luzia Aparecida Ferreira

	Padrão:
	III-1

	Sueli Soares Gonçalves

	Padrão:
	III-1

	Cargo:
	Ajudante Geral

	Nome:
	Mônica Pereira de Souza

	Padrão:
	I-1

	Andréia Aparecida Pires Marques

	Padrão:
	I-1

	Simone Leandri

	Padrão:
	I-1

	Lucenilda Andréa Krachinski

	Padrão:
	I-1

	Neide Jesus de Macedo Souza

	Padrão:
	I-1

	Maria Luiza Cocite Monteiro de Oliveira

	Padrão:
	I-1

	Lucilene Aparecida. Rodrigues de Jesus

	Padrão:
	I-1

	Valdirene Gonçalves

	Padrão:
	I-1

	Iraci dos Santos Carvalho

	Padrão:
	I-1

	Maria Angélica da Silva Pinto Machado

	Padrão:
	I-1

	Luzia Miranda Silva

	Padrão:
	I-1

	Iracy Bertucci Camargo Rocha

	Padrão:
	I-1

	Cargo:
	Auxiliar de Serviços Gerais

	Nome:
	Dorival Lima de Souza

	Padrão:
	I-1

	Zilmar Barrinha Soares

	Padrão:
	I-1

	Joelson Queiros Garcia

	Padrão:
	I-1

	Ademar Niro

	Padrão:
	I-1

	Nelson Bezerra da Silva

	Padrão:
	I-1

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item anterior.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 1º de junho de 2004
JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000